EJ. Hæchuria die 12. sponte sanata, expulsio sponte calculo. E. N. C. Ann. II. obl. 30.

Obf. 119. vulnus capitis curatum resectis aliquoties fungis.

Obf. 142. calculus, qui sibi viam ex urethra in scrotum aperuit.

Ita primus etiam Academiae Naturae curiosorum Præses J. LAURENTIUS BAUSCH ad l. *de lapide hematite & atite* Lips. 1665. 8. * præfationem addidit, in qua fusissime de vulneribus agit funestis & non funestis, eorumque curatione. Inter multa collectitia tamen etiam propria aliqua & bona reperias, ut omentum cum ventriculo & pancreate per tendineæ expansionis diaphragmatis hiatus in pectoris cavum receptum. Calculus ab acidularum usu in urethram inactus, feliciter excisus. In hernia gangrænosâ intestinum apertum aliquamdiu cibos per vulnus reddidit. Intestinum crassum a verme erofum, sanatum.

In E. N. C. dec. II. varii calculi ex diversis corporis humani partibus excisi. In feminis gravidis varices sponte rumpi.

HENRICI a MOINICHEN, Med. Regis Danici, *observationes medico chirurgice* Hafn. 1665. 8. *. 1679. 8. *. cum LYSERO, & Dresden 1691. 8. cum adnotationibus LANZONI. Abscessus cruris in pleuritide natus. Uterus prolapsus amputatus ab ANGELO ROTA & ab ANTONIO MOLINETO. Fetus in utero materno extinctus, per abscessum membratim excisus. Atreta puella ab ANTONIO TRULLIO ferro aperta. Anevrysmâ cruris sponte ruptum & sanatum. A catheterismo magna mala. Hydrocele sanata excitata per turundam suppuratione. Calculus

Calculus circa acum natus. Nasus totus amputatus, ab Antonio MOLINETTI patre continuo sutura firmatus conferbuit. Hispanos herniotomos testem non amputare, sed in abdomen repellere, deinde puncto aureo uti. Anevrysmâ arteriæ popliteæ sponte ruptum, sanatum, ut maneret in artu stupor & extenuatio. Herniam in processu aperiebat.

In *Act. Hafn.* Vol. I. obl. 78. vulnus oculi succo chelidonii consolidatum, sed visus non redditus.

Obf. 78. anevrysmatis capitis obscura historia.

Vol. II. obl. 37. Luxatio femoris ex causa interna.

MARTINUS BOGDAN, Driefenæ ex Marchia Brandenburgica natus, sed Bernæ medicinam fecit, & posteros suos cives reliquit. EJUS *observationes anatomico chirurgicæ una cum MOINICHIANIS* a T. BARTHOLINO *secundæ cultri LYSERIANI* editioni adjectæ sunt. Oculum prolapsum iussit extirpare. Abscessus mucoso carnei, ut a SEVERINO vocabantur, emolliti, cicuta emplastro sanati. Anevrysmâ sub extremo radio, sponte de arteria delapsam, cum noster id malum ferro tangi vetaret: sic & alias scirrhusa caro pro anevrysmate habita. Ab ictu lapidis os frontis depressum, a natura restitutum. Ossium tarfi firmus inter se coalitus.